maintenance  du  bac  pour  un  an  après  la  réception20.
provisoire  avant  le  transfert  à  l’exploitant
conformément  au  cahier  de  charges  ;
Divers.21.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’ensemble des travaux de construction
est de 350 000 000 (Trois Cent Cinquante Millions) de francs
CFA, réparti ainsi qu’il suit :

Phase
Tranche

Désignation
du BAC

Région Budget
prévisionnel

TTC

Délai
(mois)

1 Ferme BAC de Tobe

Centre 125 000 000 03 mois

2 Conditionnel 225 000 000 05 mois

TOTAL 350 000 000 08 mois
4. Délai de livraison

[...]

* le certificat de garantie du fabricant ou du fournisseur.

NB : Un soumissionnaire ne peut être attributaire de plus d’un
(01) lot.

3. Coût prévisionnel
Le montant total du présent Appel d’Offres s’élève à : trois-
cents  millions  (300  000  000)  Francs  CFA  Toutes  taxes
comprises, soit cent-cinquante millions (150 000 000) francs
CFA pour chaque lot.

4. Délai de livraison
Le délai maximum de livraison prévu par le Maître d’Ouvrage
est de six (06) mois par lot répartis comme suit :
– Cinq (05) mois pour la fourniture des équipements à compter
de la date de notification de l’ordre de service de commencer

[...]

Faute de quoi il sera éliminé.

Critères essentiels
– Présentation de l’offre ;
– CCAP paraphé et signé ;
– Descriptif de la fourniture paraphé ;
– L’attestation de capacité de préfinancement par une banque
de 1er ordre d’un montant égal ou supérieur à soixante-quinze
millions (75 000 000) de francs CFA ;
– Description succincte des caractéristiques techniques des

fournitures proposées accompagnées de photos, de prospectus et
de fiche technique en couleur;
– Une expérience dans les prestations similaires (copies de
première et dernière pages de deux (02) marchés et des procès-

[...]

Couverture du personnel AER en assurance maladie
Lot 2 : Couverture des véhicules AER en risque automobile
La  consistance  de  ces  prestations  est  détaillée  dans  les
Termes de Référence (TDR) du présent DAO.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel TTC des opérations est de quarante-cinq
millions (45 000 000) de francs CFA dont vingt-cinq millions
(25  000  000)  pour  l’assurance  maladie,  lot  1,  et  vingt
millions (20 000 000) pour la couverture en risque automobile,
lot 2.

4. Délai de livraison
Les prestations sus évoquées s’effectueront du 1er janvier au

[...]

d’Offres.

6. Financement
Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par
le Budget du Ministère des Travaux Publics, Exercice 2020 et
suivant,  Ligne  Fonds  Routier.  Le  coût  prévisionnel  de
l’ensemble des travaux de construction est de 350 000 000
(trois cent cinquante millions) de francs CFA, réparti ainsi
qu’il suit :

N°
Tranche

Désignation
du BAC

Région Budget
prévisionnel

TTC

Délai
(mois)

1 Ferme BAC
MBANDJOCK

Centre 125 000 000 03 mois

2 Conditionnelle 225 000 000 05 mois

TOTAL 350 000 000 08 mois
8. Acquisition du dossier

[...]

Administrative  et  des  Ressources  Humaines  /  Service  des
Marchés à l’immeuble siège de l’AER, sis au quartier Nylon-
Bastos à Yaoundé, dès publication du présent avis, contre
présentation d’une quittance de versement de la somme non
remboursable de soixante-neuf mille (69 000) francs CFA dans
le Compte d’Affectation Spécial (CAS) ARMP N°335988 ouvert
auprès de la BICEC Yaoundé, Agence Centrale. Lors du retrait
du DAO, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en
laissant leur adresse complète (B.P., Fax, Téléphone, etc.).

[...]

l’AER, pour la période du 01ier janvier au 31 décembre 2021.
EN PROCEDURE D’URGENCE.

‘A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT’.

11. Cautionnement provisoire
Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses
pièces administratives, une caution de soumission d’un montant
de un million cent vingt mille (1 120 000) francs CFA, établie
par un établissement financier agréée par le Ministère chargé
des finances dont la liste figure dans la pièce 10 du DAO,
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale
de validité des offres.
Les  autres  pièces  administratives  requises  devront  être